
TARİH SAAT Öğrenci 
No

Adı Soyadı

04./07/2024 09:20-10:20 35 YUSUF DİKBIYIK
04./07/2024 09:20-10:20 57 BERAT SELÇUK
04./07/2024 09:20-10:20 121 MEHMET AKİF ÇALIŞKAN
04./07/2024 09:20-10:20 149 REVAN GAVİ
04./07/2024 09:20-10:20 180 GİZEM SU UĞUR
04./07/2024 09:20-10:20 210 AZRA ÖZTÜRK
04./07/2024 09:20-10:20 229 DOĞUKAN YOĞUN
04./07/2024 09:20-10:20 231 DURU SABAN

04./07/2024 10:30-11:40 239 EGE SOYLUCAN

04./07/2024 10:30-11:40 241 EGEMEN KAMACI

04./07/2024 10:30-11:40 249 ENHAR CAN POLAT

04./07/2024 10:30-11:40 267 GENA HEJAZI

04./07/2024 10:30-11:40 275 IRMAK KAMACI

04./07/2024 10:30-11:40 288 ASEL SEHER KARADAŞ
04./07/2024 10:30-11:40 295 MERT KOÇYİĞİT
04./07/2024 10:30-11:40 296 MERVE AKÇAY
04./07/2024 10:30-11:40 299 MİRAY ECE DEMİRBAŞ
04./07/2024 12:30-13:30 301 MUHAMMED ARDA UĞURLU
04./07/2024 12:30-13:30 309 MUSTAFA DİNÇER
04./07/2024 12:30-13:30 320 SEVİN AKBAY

04./07/2024 12:30-13:30 326 RECEP TALHA DEMİRTAŞ
04./07/2024 12:30-13:30 332 SAMET KILIÇ
04./07/2024 12:30-13:30 341 MİRAÇ SAHRA ÇİNAR
04./07/2024 12:30-13:30 349 ŞEYMA NUR KAYACI

04./07/2024 12:30-13:30 368 ZEHRA NİL ATALAR

04./07/2024 14:00-15:00 371 ZEYNEP HASAR

04./07/2024 14:00-15:00 376 ZEYNEP YILMAZ

04./07/2024 14:00-15:00 378 ZEYNEP BULUT

04./07/2024 14:00-15:00 440 NİSANUR MAKSUTOĞLU
04./07/2024 14:00-15:00 470 HASİBE NUR ÇÖMEZ
04./07/2024 14:00-15:00 474 ALEYNA GİZEM BAY

04./07/2024 14:00-15:00 688 ARDA ERDEN

TARİH SAAT Öğrenci 
No

Adı Soyadı

11.07.2024 09:20-10:20 35 YUSUF DİKBIYIK
11.07.2024 09:20-10:20 57 BERAT SELÇUK
11.07.2024 09:20-10:20 121 MEHMET AKİF ÇALIŞKAN
11.07.2024 09:20-10:20 149 REVAN GAVİ
11.07.2024 09:20-10:20 180 GİZEM SU UĞUR
11.07.2024 09:20-10:20 210 AZRA ÖZTÜRK
11.07.2024 09:20-10:20 229 DOĞUKAN YOĞUN
11.07.2024 09:20-10:20 231 DURU SABAN

11.07.2024 10:30-11:40 239 EGE SOYLUCAN

11.07.2024 10:30-11:40 241 EGEMEN KAMACI

11.07.2024 10:30-11:40 249 ENHAR CAN POLAT

11.07.2024 10:30-11:40 267 GENA HEJAZI

11.07.2024 10:30-11:40 275 IRMAK KAMACI

11.07.2024 10:30-11:40 288 ASEL SEHER KARADAŞ
11.07.2024 10:30-11:40 295 MERT KOÇYİĞİT
11.07.2024 10:30-11:40 296 MERVE AKÇAY
11.07.2024 10:30-11:40 299 MİRAY ECE DEMİRBAŞ
11.07.2024 12:30-13:30 301 MUHAMMED ARDA UĞURLU
11.07.2024 12:30-13:30 309 MUSTAFA DİNÇER
11.07.2024 12:30-13:30 320 SEVİN AKBAY

11.07.2024 12:30-13:30 326 RECEP TALHA DEMİRTAŞ
11.07.2024 12:30-13:30 332 SAMET KILIÇ
11.07.2024 12:30-13:30 341 MİRAÇ SAHRA ÇİNAR
11.07.2024 12:30-13:30 349 ŞEYMA NUR KAYACI

11.07.2024 12:30-13:30 368 ZEHRA NİL ATALAR

11.07.2024 14:00-15:00 371 ZEYNEP HASAR

11.07.2024 14:00-15:00 376 ZEYNEP YILMAZ

11.07.2024 14:00-15:00 378 ZEYNEP BULUT

11.07.2024 14:00-15:00 440 NİSANUR MAKSUTOĞLU
11.07.2024 14:00-15:00 470 HASİBE NUR ÇÖMEZ
11.07.2024 14:00-15:00 474 ALEYNA GİZEM BAY

11.07.2024 14:00-15:00 688 ARDA ERDEN

T.C.

KOCAELİ VALİLİĞİ
Darıca / Neşet Yalçın Ortaokulu Müdürlüğü

          8. Sınıf / D Şubesi Sınıf Listesi                                                                                               
TERCİH DANIŞMANLIĞI TARİH VE SAATLERİ

T.C.

KOCAELİ VALİLİĞİ
Darıca / Neşet Yalçın Ortaokulu Müdürlüğü

          8. Sınıf / D Şubesi Sınıf Listesi                                                                                                 
TERCİH DANIŞMANLIĞI TARİH VE SAATLERİ

Yukarıda belirtilen  randevu tarihini kaçıran öğrenciler aşağıda belirtilen tarih ve saat aralığında 
okula gelebilirler.Aşağıdaki tarihi de kaçıran  öğrencilerimiz 15-17 Temmuz tarihleri arasında da 

okula gelebilecektir.Son Gün 17 Temmuz 2024


